
 
 

UCHWAŁA NR LXII/561/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 54 710,00,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 85 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 924 623,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 956 887,00 zł, a zwiększa się o kwotę 171 974,00 zł, jak 
w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2023wprowadzonych 
zmianach wynoszą 125 298 364,84 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 474 435,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 809 340,00 zł, a zwiększa się o kwotę 614 905,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 295 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do  niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 157 845 157,19 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 280 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, zmniejszył się deficyt budżetowy o kwotę             
529 145,00 zł i wynosi 32 546 792,35 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących 
z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 5 881 681,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
642 422,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8424



3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie                                 
22 695 109,35 zł, 

4) pożyczek 3 327 580,00 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok o kwotę 
529 145,00 zł, które aktualnie wynoszą 33 127 095,35 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2023 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 125 298 364,84 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 60 776 299,82 zł, 

b) dochody majątkowe – 64 522 065,02 zł, 

2) Wydatki – 157 845 157,19 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 54 568 471,19 zł, 

b) wydatki majątkowe – 103 276 686,00 zł, 

3) – 32 546 792,35 zł, 

4) Przychody – 33 127 095,35 zł, 

5) Rozchody - 580 303,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8424



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

108 609,00 0,00 0,00 108 609,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 896 422,38 0,00 250 000,00 2 146 422,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 422,38 0,00 250 000,00 2 146 422,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700 100,00 0,00 100 000,00 800 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 195 000,00 0,00 150 000,00 1 345 000,00

758 Różne rozliczenia 30 260 874,35 0,00 254 623,00 30 515 497,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

30 260 874,35 0,00 254 623,00 30 515 497,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 951 554,35 0,00 254 623,00 3 206 177,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 634 986,00 -25 000,00 0,00 1 609 986,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Poroz. z JST

majątkowe razem

majątkowe

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/561/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8424



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 954 784,00 0,00 0,00 954 784,00

1 634 986,00 -25 000,00 0,00 1 609 986,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 954 784,00 0,00 0,00 954 784,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

100 000,00 -25 000,00 0,00 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 207 267,00 0,00 420 000,00 3 627 267,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 58 098,00 0,00 0,00 58 098,00

3 207 267,00 0,00 420 000,00 3 627 267,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 58 098,00 0,00 0,00 58 098,00

0830 Wpływy z usług 1 018 000,00 0,00 420 000,00 1 438 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 902 200,00 -60 000,00 0,00 1 842 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 200,00 -60 000,00 0,00 1 842 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

53 460 867,40 -85 000,00 924 623,00 54 300 490,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 344 877,00 0,00 0,00 1 344 877,00

801 Oświata i wychowanie 18 341 990,00 -77 737,00 0,00 18 264 253,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 341 990,00 -77 737,00 0,00 18 264 253,00

18 341 990,00 -77 737,00 0,00 18 264 253,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 341 990,00 -77 737,00 0,00 18 264 253,00

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

18 341 990,00 -77 737,00 0,00 18 264 253,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 368 150,00 -879 150,00 171 974,00 16 660 974,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 466 150,00 -879 150,00 171 974,00 15 758 974,00

17 368 150,00 -879 150,00 171 974,00 16 660 974,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 466 150,00 -879 150,00 171 974,00 15 758 974,00

majątkowe

bieżące razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8424



6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 029 150,00 -879 150,00 0,00 7 150 000,00

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 437 000,00 0,00 171 974,00 8 608 974,00

65 198 369,02 -956 887,00 171 974,00 64 413 456,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 35 901 042,98 -956 887,00 171 974,00 35 116 129,98

6 475 809,42 0,00 0,00 6 475 809,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

125 243 654,84
-1 041
887,00

1 096
597,00

125 298 364,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 37 245 919,98 -956 887,00 171 974,00 36 461 006,98

 

majątkowe razem

Zlecone

Ogółem:

bieżące

bieżące razem

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8424



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 108 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 609,00 108 609,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 108 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 609,00 108 609,00 0,00 0,00 0,00

przed ########## 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## ########## 297 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach ########## 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## ########## 297 900,00 0,00 0,00

przed 9 906 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 906 400,00 ########## 297 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 891 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 891 400,00 ########## 297 900,00 0,00 0,00

przed ########## ########## ########## 0,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## ########## 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach ########## ########## ########## 0,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## ########## 0,00 0,00 0,00

przed ########## ########## ########## 0,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## ########## 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach ########## ########## ########## 0,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## ########## 0,00 0,00 0,00

przed 1 366 200,00 ########## ########## 10 000,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -7 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 344 700,00 ########## ########## 2 500,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 133 000,00 48 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -7 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 20 500,00 20 500,00 2 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowyc
h

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4

Poroz. z JST

Wydatki razem:

71035 Cmentarze

Działalność usługowa

Drogi publiczne gminne60016

Transport i łączność

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Plany zagospodarowania
przestrzennego

71004

Własne

010

710

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/561/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8424



zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 5 871 430,61 ########## ########## ########## ########## 5 500,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205 000,00 -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 666 430,61 ########## ########## ########## ########## 5 500,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 660 084,00 ########## ########## ########## 648 505,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 475 084,00 ########## ########## ########## 648 505,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 616 772,00 316 772,00 234 272,00 5 000,00 229 272,00 5 500,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 772,00 316 772,00 234 272,00 5 000,00 229 272,00 5 500,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 378 092,00 ########## 965 869,00 32 809,00 933 060,00 5 000,00 193 100,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -596 840,00 -596 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -573 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 573 840,00 573 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 355 092,00 ########## 965 869,00 32 809,00 933 060,00 5 000,00 170 100,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 378 092,00 ########## 965 869,00 32 809,00 933 060,00 5 000,00 193 100,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -596 840,00 -596 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -573 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 573 840,00 573 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 355 092,00 ########## 965 869,00 32 809,00 933 060,00 5 000,00 170 100,00 ########## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed ########## ########## ########## ########## ########## 0,00 29 200,00 71 600,00 0,00 0,00 4 805 000,00 ########## 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 065,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach ########## ########## ########## ########## ########## 0,00 29 200,00 76 665,00 0,00 0,00 4 545 000,00 ########## 0,00 0,00 0,00

przed 332 160,00 332 160,00 260 560,00 0,00 260 560,00 0,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 065,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 225,00 337 225,00 260 560,00 0,00 260 560,00 0,00 0,00 76 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 4 956 334,00 156 334,00 156 334,00 0,00 156 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 ########## 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 696 334,00 156 334,00 156 334,00 0,00 156 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540 000,00 ########## 0,00 0,00 0,00

przed ########## ########## 299 800,00 38 200,00 261 600,00 929 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## ########## ########## 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach ########## ########## 329 800,00 38 200,00 291 600,00 929 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## ########## ########## 0,00 0,00

przed ########## 186 200,00 186 200,00 0,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## ########## ########## 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach ########## 216 200,00 216 200,00 0,00 216 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ########## ########## ########## 0,00 0,00

przed ########## ######### ######### ######### ######### ######### ######### ######### 0,00 80 000,00 ########## ######### ######### ######### 0,00

zmniejszeni -1 104 340,00 -809 340,00 -212 500,00 -192 500,00 -20 000,00 0,00 -23 000,00 -573 840,00 0,00 0,00 -295 000,00 -295 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 629 905,00 614 905,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 578 905,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po ########## ######### ######### ######### ######### ######### ######### ######### 0,00 80 000,00 ########## ######### ######### ######### 0,00

przed 6 475 689,19 ######### ######### 733 873,45 667 348,35 0,00 ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 6 475 689,19 ######### ######### 733 873,45 667 348,35 0,00 ######### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Zlecone

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

75095 Pozostała działalność

90026

Wydatki razem:

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

921

90095

Wydatki razem:

750

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

71035 Cmentarze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8424



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 953 760,00 - 15 000,00 14 938 760,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 906 400,00 - 15 000,00 9 891 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 090 797,58 - 15 000,00 7 075 797,58

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA WYKONANIE
KOLEJNEGO BIOREAKTORA NA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ORAZ NA
BUDOWĘ ZBIORNIKA RETENCYJNEGO WRAZ Z FARMĄ FOTOWOLTAICZNĄ
(W RAMACH ROZBUDOWY OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W SIEDLISKACH)

100 000,00 - 15 000,00 85 000,00

600 Transport i łączność 17 278 838,00 15 000,00 17 293 838,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 240 000,00 15 000,00 16 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 340 000,00 15 000,00 5 355 000,00

BUDOWA STACJI ŁADOWANIA POJAZDÓW ELEKTRYCZNYCH O MOCY
22KW NA PARKINGU PRZY UL. ZIELONEJ W BOBOWEJ

50 000,00 15 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 600 000,00 - 20 000,00 580 000,00

75095 Pozostała działalność 300 000,00 - 20 000,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 20 000,00 280 000,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI DOT. MODERNIZACJI ENERGETYCZNEJ
BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

300 000,00 - 20 000,00 280 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 805 000,00 - 260 000,00 4 545 000,00

90095 Pozostała działalność 4 800 000,00 - 260 000,00 4 540 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 488,00 - 260 000,00 937 488,00

Rewitalizacja centrum miasta Bobowa RFIL 1 197 488,00 - 260 000,00 937 488,00

103 556 686,00 - 280 000,00 103 276 686,00

Przewodniczący Rady 
 

Razem

Małgorzata Molendowicz

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/561/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8424



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/561/23 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. 
 

Zmiana  
 

Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 
 

125 243 654,84 
 

54 710,00 
 

125 298 364,84 

II Wydatki ogółem 
 

158 319 592,19 
 

- 474 435,00 
 

157 845 157,19 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) 
 

-33 075 937,35 
 

529 145,00  
 

- 32 546 792,35 

IV Przychody ogółem w tym:  
33 656 240,35 

 
- 529 145,00 

 
33 127 095,35 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

4 680 048,00 

 
 
 
 

0,00 

4 680 048,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art..5 ust 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu ,projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków   

1 201 633,00 

 
 
 

0,00 
1 201 633,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  

 
642 422,00 

 
0,00 

 
642 422,00 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  149 012,00 

 
0,00 149 012,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  

 
3 748 350,00 

 
- 420 770,00 

 
3 327 580,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

 
23 234 775,35 

 
- 108 375,00 

 
23 126 400,35 

V Rozchody ogółem w tym: 580 303,00  
0,00 580 303,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 149 012,00  
0,00 149 012,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  431 291,00  

0,00 431 291,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8424


	UCHWAŁA NR LXII/561/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok


		2023-12-07T13:37:16+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




